

Wartość kosztorysowa	0,00
Podatek VAT 8%	0,00
Cena kosztorysowa	0,00
Słownie: PLN	

Kosztorys NAKŁADCZY

Obiekt Roboty posadzkowe
Kod CPV 45262423-2 - Wykonywanie pokładów
Inwestor Miasto Słupsk Zarządca P.G.M. sp. z o.o. 76-200 Słupsk ul. Tuwima 4

Poziom cen IV kw. 2023

Stawka robocizny 0,00 PLN/r-g
Koszty zakupu 0%
Koszty pośrednie 0%
Zysk 0%

Słupsk 27.12.2023r.

*"Rekomendacja Jakości" dla programu do kosztorysowania Rodos
przyznana przez Stowarzyszenie Kosztorysantów Budowlanych, Warszawa, ul.Hoża 50*

Roboty posadzkowe

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		KODY CPV 45262423-2		
1	KNR-W 4-01 0804/07	Zerwanie posadzki cementowej	m2	30,000
2	KNR-W 2-02r97 1116/01	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro grubości 25mm	m2	30,000
3	KNR-W 2-02r97 1116/03	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - zmiana grubości o 10mm	m2	30,000
4	KNR-W 2-02r97 1101/02	Podkłady betonowe na stropie w budownictwie mieszkaniowym i użyteczności publicznej z transportem i układaniem ręcznym	m3	3,000
5	KNR-W 2-02r97 1103/01	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym w budownictwie mieszkaniowym i użyteczności publicznej	m3	3,000

Roboty posadzkowe

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	KODY CPV 45262423-2							
1	KNR-W 4-01 0804/07 Zerwanie posadzki cementowej 30 m2							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	0,74	22,200	0,00	0,00		
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
2	KNR-W 2-02r97 1116/01 Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro grubości 25mm 30 m2							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	0,759	22,770	0,00	0,00		
	Materiały							
	Zaprawa cementowa M12	m3	0,0272	0,816	0,00		0,00	
	Masa asfaltowa izolacyjna	kg	0,085	2,550	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0387	1,161	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
3	KNR-W 2-02r97 1116/03 Posadzki cementowe wraz z cokolikami - zmiana grubości o 10mm 30 m2							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	0,0602	1,806	0,00	0,00		
	Materiały							
	Zaprawa cementowa M12	m3	0,0105	0,315	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0149	0,447	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
4	KNR-W 2-02r97 1101/02 Podkłady betonowe na stropie w budownictwie mieszkaniowym i użyteczności publicznej z transportem i układaniem ręcznym 3 m3							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	5,95	17,850	0,00	0,00		
	Materiały							
	Beton zwykły C16/20 (B 20)	m3	1,02	3,060	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	1,53	4,590	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
5	KNR-W 2-02r97 1103/01 Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym w budownictwie mieszkaniowym i użyteczności publicznej 3 m3							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	4,32	12,960	0,00	0,00		
	Materiały							
	Pospółka	m3	1,08	3,240	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
	RAZEM: KODY CPV 45262423-2							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Razem element						0,00	

Roboty posadzkowe

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	OGÓŁEM							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Łącznie						0,00	
	Podatek VAT 8%						0,00	
	Ogółem kosztorys						0,00	